

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista
Besöksadress: Raseborgsgatan 9
Telefon: 08 703 03 00
Telefax: 08 752 79 39
E-mail: info@indutrade.se
www.indutrade.se



Informationen är sådan som Indutrade AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 mars 2010 kl 10.30.

Pressmeddelande

Indutrade förvärvar tillverkare av profilsystem för säkerhetskonstruktioner

Indutrade har idag tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i Stålprofil PK AB och Stålprofil PK Invest AB med en årsomsättning om cirka 70 mkr.

Stålprofil är en systemleverantör som utvecklar, tillverkar och marknadsför profilsystem för glasade dörr-, fönster- och fasadpartier med höga krav på bl.a. brand-, skott-, inbrottskydd och energioptimering. Produkterna säljs främst i Skandinavien men även i Europa, USA och Ryssland. Slutkunderna återfinns i både offentliga och privata miljöer.

Organisatoriskt kommer Stålprofil att ingå i affärsområdet Special Products som 2009 hade en nettoomsättning om 1 877 mkr.

Förvärvet, som är Indutrades sjätte sedan årsskiftet, bedöms ha en marginell positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.

Den sammanlagda årliga nettoomsättningen i de under året förvärvade bolagen bedöms uppgå till cirka 470 mkr.

Stockholm den 15 mars 2010

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:

Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95.

Om Indutrade

Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2009 till 6 271 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 594 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.